АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ - БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2015г. №94
пос. Озерновский

«Об  утверждении  Административного регламента
«Предоставление земельных участков, которые находятся
в государственной или муниципальной собственности,
для целей, не связанных со строительством»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления, повышения качества и доступности исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, для целей, не связанных со строительством»
2. Опубликовать в соответствии со статьей 51 Устава Озерновского городского поселения.
3. Постановление вступает в силу после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущества, землеустройства, ЖКХ, архитектуры и строительства  администрации Озерновского городского поселения администрации.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации
Озерновского городского поселения                                                                    С.Д. Павленко